
  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 

 

   
 znak pisma: TP.382.111.2022 BS Koszalin, 09.11.2022 r. 

  
Do: 

Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.111.2022 BS – leki onkologiczne, wspomagające oraz sprzęt pomocniczy 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
W dniu 08.11.2022 r. Zamawiający SZPITAL WOJEWÓDZKI IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W 

KOSZALINIE dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

Leki onkologiczne, wspomagające oraz sprzęt pomocniczy 

Zamawiający informuje, że: 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: część 1: 24 693,12 PLN, część 2: 32 477,76 

PLN, część 3: 91 047,24 PLN, część 4: 10 886,40 PLN, część 5: 49 464,00 PLN, część 6: 2 

211,30 PLN, część 7: 95,06 PLN, część 8: 66 462,44 PLN, część 9: 36 288,00 PLN, część 10: 8 

096,76 PLN, część 11: 4 665,60 PLN, część 12: 3 909,06 PLN, część 13: 8 164,80 PLN, część 14: 

23 760,00 PLN, część 15: 377 999,14 PLN, część 16: 26 645,76 PLN, część 17: 1 836,00 PLN, 

część 18: 3 425,33 PLN, część 19: 2 428,38 PLN, część 20: 6 699,24 PLN, część 21: 54 918,00 

PLN, część 22: 467,64 PLN, część 23: 8 683,20 PLN, część 24: 2 721,60 PLN, część 25: 12 

848,76 PLN, część 26: 2 938,16 PLN, część 27: 51 192,00 PLN, część 28: 40 554,00 PLN, część 

29: 102 060,00 PLN, część 30: 56 376,00 PLN, część 31: 734 999,83 PLN, część 32: 349 167,02 

PLN, część 33: 969 028,27 PLN, część 34: 14 175,00 PLN, część 35: 88 560,00 PLN, część 36: 

65 361,60 PLN, część 37: 7 151,33 PLN, część 38: 6 906,06 PLN, część 39: 31 158,00 PLN, 

część 40: 43 718,40 PLN, część 41: 8 667,97 PLN, część 42: 58 036,18 PLN, część 43: 45 414,00 

PLN, część 44: 99 302,76 PLN, część 45: 379 456,49 PLN, część 46: 108 397,44 PLN, część 47: 

39 225,60 PLN, część 48: 23 819,18 PLN, część 49: 4 253 106,96 PLN, część 50: 1 533 757,68 

PLN, część 51: 144 597,31 PLN, część 52: 13 154,40 PLN, część 53: 1 984,50 PLN, część 54: 

458 055,00 PLN, część 55: 1 834 560,04 PLN, część 56: 57 550,50 PLN, część 57: 339 017,94 

PLN, część 58: 908 333,46 PLN, część 59: 13 697,64 PLN, część 60: 8 586,00 PLN, część 61: 50 

122,80 PLN, część 62: 21 762,00 PLN, część 63: 338 126,40 PLN, część 64: 991,44 PLN, część 

65: 396 899,68 PLN, część 66: 1 976,72 PLN, część 67: 96 033,60 PLN, część 68: 760 881,93 

PLN, część 69: 103 680,00 PLN, część 70: 16 193,52 PLN, część 71: 383 327,91 PLN, część 72: 

3 532 891,59 PLN, część 73: 92 365,57 PLN, część 74: 1 514,16 PLN, część 75: 22 680,00 PLN, 

część 76: 1 640 995,42 PLN, część 77: 602 099,57 PLN, część 78: 701 124,44 PLN, część 79: 



  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

664 026,85 PLN, część 80: 1 684,80 PLN, część 81: 60 387,00 PLN, część 82: 115 294,64 PLN, 

część 83: 3 895,78 PLN, część 84: 34 679,92 PLN, część 85: 5 151,60 PLN, część 86: 132 073,26 

PLN, część 87: 428 639,69 PLN, część 88: 58 391,28 PLN, część 89: 33 939,00 PLN, część 90: 

492 676,80 PLN, część 91: 55 082,94 PLN, część 92: 1 131 010,56 PLN, część 93: 505 097,86 

PLN, część 94: 1 590 479,71 PLN, część 95: 139 627,80 PLN, część 96: 184 291,20 PLN, część 

97: 1 537 027,49 PLN, część 98: 65 318,40 PLN, część 99: 166 446,36 PLN, część 100: 2 912,76 

PLN, część 101: 7 727 965,06 PLN, część 102: 920 902,50 PLN, część 103: 7 137,59 PLN, część 

104: 242 275,54 PLN, część 105: 1 129 999,68 PLN, część 106: 4 165 560,00 PLN, część 107: 

508 670,06 PLN, część 108: 399 800,02 PLN, część 109: 74 390,40 PLN, część 110: 1 334 

672,64 PLN, część 111: 612 901,73 PLN, część 112: 3 202 364,81 PLN, część 113: 167 299,99 

PLN, część 114: 215 325,02 PLN, część 115: 1 932 634,41 PLN, część 116: 2 360 725,56 PLN, 

część 117: 120 000,10 PLN, część 118: 201 545,28 PLN, część 119: 825 780,37 PLN, część 120: 

316 735,92 PLN, część 121: 42 552,00 PLN brutto. 

Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

1)  Sanofi-Aventis Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa,  część 69: cena 103 518,00 

PLN, część 98: cena 65 273,04 PLN, część 117: cena 120 000,10 PLN. 

2) Baxter Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa,  

część 3: cena 93 835,80 PLN, część 4: cena 10 290,24 PLN, część 16: cena 27 695,52 PLN, 

część 17: cena 1 903,50 PLN, część 44: cena 99 302,76 PLN, część 75: cena 27 000,00 PLN, 

część 81: cena 69 984,00 PLN. 

3) Janssen-Cilag Polska Sp. z o.o., Iłżecka 24, 02-135 Warszawa,  część 77: cena 148 241,66 

PLN, część 87: cena 428 639,69 PLN, część 105: cena 1 129 999,68 PLN, część 116: cena 2 

360 725,56 PLN. 

4) Delfarma Sp. z o.o., św. Teresy od Dzieciatka Jezus 111, 91-222 Łódź,  część 4: cena 10 

074,24 PLN. 

5) SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź,  

część 81: cena 60 522,00 PLN, część 121: cena 39 538,80 PLN. 

6) Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy 

Tomyśl,  część 81: cena 85 440,00 PLN. 

7) TAKEDA PHARMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Prosta 68, 00-

838 Warszawa,  część 45: cena 876 125,38 PLN, część 65: cena 588 060,00 PLN, część 68: 

cena 760 881,93 PLN, część 79: cena 664 042,41 PLN. 

8) Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o. ul. Komitetu Obrony Robotników 45 D, 02-146 Warszawa, 

część 66: cena 1 279,80 PLN. 

9) Roche Polska Sp. z o.o., Domaniewska 39B, 02-672 Warszawa,  część 26: cena 29 280,01 

PLN, część 27: cena 51 192,00 PLN, część 33: cena 969 028,27 PLN, część 93: cena 492 



  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

480,00 PLN, część 94: cena 1 590 479,71 PLN, część 99: cena 166 446,36 PLN, część 108: 

cena 399 800,02 PLN, część 111: cena 612 901,73 PLN. 

10) Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa,  część 23: cena 10 

886,40 PLN, część 30: cena 84 369,60 PLN, część 40: cena 45 522,00 PLN, część 43: cena 43 

740,00 PLN, część 59: cena 18 208,80 PLN, część 85: cena 3 132,00 PLN. 

11) ASTELLAS PHARMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, Żwirki i Wigury 

16 C, 02-092 Warszawa,  część 97: cena 1 537 027,49 PLN. 

12) "ASCLEPIOS" SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław,  część 1: cena 26 121,10 

PLN, część 5: cena 4 897,15 PLN, część 8: cena 82 623,67 PLN, część 10: cena 8 096,76 

PLN, część 11: cena 5 783,40 PLN, część 12: cena 3 751,92 PLN, część 13: cena 8 164,80 

PLN, część 15: cena 377 999,14 PLN, część 21: cena 57 169,80 PLN, część 24: cena 2 336,04 

PLN, część 29: cena 102 060,00 PLN, część 34: cena 16 848,00 PLN, część 37: cena 7 204,46 

PLN, część 41: cena 8 540,32 PLN, część 42: cena 35 240,83 PLN, część 46: cena 90 104,40 

PLN, część 48: cena 23 813,18 PLN, część 51: cena 137 622,24 PLN, część 52: cena 12 

247,20 PLN, część 53: cena 1 971,21 PLN, część 54: cena 42 404,68 PLN, część 56: cena 20 

301,30 PLN, część 61: cena 50 122,80 PLN, część 62: cena 22 192,92 PLN, część 67: cena 50 

391,72 PLN, część 70: cena 14 983,49 PLN, część 72: cena 23 353,73 PLN, część 88: cena 74 

850,48 PLN, część 100: cena 2 180,52 PLN. 

13) NEUCA S.A., forteczna 35-37, 87-100 Toruń,  część 77: cena 45 606,24 PLN. 

14) TRAMCO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOSCIĄ, Wolskie, ul. Wolska 14, 05-

860 Płochocin,  część 36: cena 102 816,00 PLN, część 56: cena 20 223,00 PLN, część 77: 

cena 63 082,80 PLN. 

15) ABBVIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Postępu 21 B, 02-676 

Warszawa,  część 115: cena 1 617 615,03 PLN. 

16) Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA, Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa,  część 36: cena 

91 659,60 PLN, część 53: cena 1 765,80 PLN, część 72: 43 714,73 PLN. 

17) SERVIER POLSKA SERVICES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 

Burakowska 14, 01-066 Warszawa,  część 109: cena 56 049,41 PLN, część 119: 786 142,15 

PLN. 

18) Bialmed Sp. z o.o., Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa,  część 1: cena 24 512,54 

PLN, część 9: cena 35 925,12 PLN, część 14: cena 4 320,00 PLN, część 28: cena 40 454,64 

PLN, część 34: cena 18 427,50 PLN, część 39: cena 17 350,20 PLN, część 40: cena 46 153,80 

PLN, część 47: cena 43 092,00 PLN, część 53: cena 1 468,53 PLN, część 56: cena 20 635,02 

PLN, część 59: cena 19 351,71 PLN, część 60: cena 8 910,00 PLN, część 64: cena 4 320,00 

PLN, część 67: cena 48 478,50 PLN, część 72: cena 71 578,08 PLN, część 80: cena 9 072,00 

PLN, część 83: cena 4 490,64 PLN. 



  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

19) Amgen spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Puławska 145, 02-715 Warszawa,  część 32: 

cena 349 167,02 PLN, część 58: cena 904 694,51 PLN, część 118: cena 201 446,38 PLN, 

część 120: cena 316 726,20 PLN. 

20) Genesis Pharm Sp. z o. o. Sp. K., Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź,  część 11: cena 4 

617,00 PLN, część 14: cena 6 480,00 PLN, część 64: cena 18 144,00 PLN, część 80: cena 18 

792,00 PLN. 

21) "Farmacol-Logistyka" Sp. z o.o., Szopienicka 77, 40-431 Katowice,  część 24: cena 3 188,16 

PLN, część 31: cena 734 999,83 PLN, część 35: cena 92 880,00 PLN, część 36: cena 106 

704,00 PLN, część 37: cena 7 289,68 PLN, część 39: cena 19 603,62 PLN, część 42: cena 39 

441,60 PLN, część 47: cena 46 224,00 PLN, część 53: cena 1 647,16 PLN, część 54: cena 31 

071,60 PLN, część 56: cena 25 488,00 PLN, część 63: cena 337 770,00 PLN, część 67: cena 

101 249,84 PLN, część 70: cena 14 472,00 PLN, część 72: cena 36 150,63 PLN, część 74: 

cena 1 358,64 PLN, część 83: cena 4 471,72 PLN, część 100: cena 2 165,94 PLN, część 104: 

cena 110 527,20 PLN, część 112: cena 3 007 454,40 PLN. 

22) Astrazeneca Kft., Alíz utca 4. B. ép., 11--17 Budapest,  część 49: cena 4 223 104,56 PLN, 

część 92: cena 497 809,15 PLN, część 107: cena 508 670,06 PLN. 

23) Salus International Sp. z o. o., Pułaskiego 9, 40-273 Katowice,  część 4: cena 11 469,60 PLN, 

część 7: cena 95,06 PLN, część 12: cena 3 769,74 PLN, część 18: cena 3 369,60 PLN, część 

19: cena 2 392,42 PLN, część 22: cena 695,25 PLN, część 35: cena 48 945,60 PLN, część 36: 

cena 107 457,84 PLN, część 53: cena 1 952,26 PLN, część 56: cena 31 147,20 PLN, część 60: 

cena 10 145,68 PLN, część 66: cena 1 168,02 PLN, część 70: cena 14 906,16 PLN, część 72: 

cena 77 162,73 PLN, część 77: cena 79 091,64 PLN, część 80: cena 19 440,00 PLN, część 83: 

cena 4 538,59 PLN, część 96: cena 167 114,17 PLN, część 100: cena 2 170,80 PLN. 

24) URTICA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Krzemieniecka 120, 54-

613 Wrocław,  część 5: cena 4 612,89 PLN, część 7: cena 95,19 PLN, część 8: cena 71 205,37 

PLN, część 12: cena 3 747,06 PLN, część 20: cena 7 702,56 PLN, część 22: cena 1 346,76 

PLN, część 24: cena 2 288,09 PLN, część 25: cena 12 924,36 PLN, część 30: cena 113 889,24 

PLN, część 35: cena 88 560,00 PLN, część 36: cena 105 017,04 PLN, część 39: cena 19 

355,76 PLN, część 43: cena 42 749,64 PLN, część 46: cena 83 839,86 PLN, część 47: cena 61 

032,96 PLN, część 50: cena 1 533 220,92 PLN, część 52: cena 16 915,39 PLN, część 53: cena 

1 621,08 PLN, część 54: cena 30 070,87 PLN, część 55: cena 3 432 971,27 PLN, część 56: 

cena 24 518,70 PLN, część 57: cena 237 312,72 PLN, część 63: cena 337 608,00 PLN, część 

66: cena 991,44 PLN, część 70: cena 13 645,15 PLN, część 71: cena 379 823,59 PLN, część 

72: cena 70 101,09 PLN, część 73: cena 91 533,92 PLN, część 74: cena 4 572,72 PLN, część 

77: cena 74 503,80 PLN, część 78: cena 701 123,20 PLN, część 83: cena 4 424,03 PLN, część 

84: cena 34 679,92 PLN, część 90: cena 443 490,62 PLN, część 91: cena 55 082,59 PLN, 

część 96: cena 160 780,63 PLN, część 101: cena 7 727 965,05 PLN, część 102: cena 893 



  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

295,65 PLN, część 103: cena 9 845,45 PLN, część 106: cena 4 165 644,56 PLN, część 112: 

cena 3 005 071,05 PLN, część 113: cena 165 627,01 PLN, część 114: cena 212 095,25 PLN. 

25) Pfizer Trading Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 Warszawa,  część 82: cena 

112 989,17 PLN, część 86: cena 127 451,00 PLN, część 89: cena 36 855,00 PLN. 

26) Komtur Polska Sp. z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa,  część 60: cena 35 640,00 PLN, 

część 72: cena 53 480,15 PLN, część 95: cena 136 627,80 PLN, część 96: cena 167 114,99 

PLN, część 110: cena 1 334 672,64 PLN. 

27) Optifarma Sp. z o. o. Sp. K., Sokołowska 14, 05-806 Sokołów,  część 35: cena 92 880,00 PLN, 

część 36: cena 109 077,84 PLN, część 47: cena 47 096,64 PLN, część 54: cena 31 857,41 

PLN, część 70: cena 14 840,06 PLN, część 77: cena 42 987,67 PLN, część 80: cena 20 448,29 

PLN, część 96: cena 162 180,95 PLN. 

28) Lek S.A., Podlipie 16, 95-010 Stryków,  część 2: cena 29 970,00 PLN, część 5: cena 4 622,40 

PLN, część 6: cena 2 106,00 PLN, część 7: cena 48,60 PLN, część 8: cena 70 292,88 PLN, 

część 9: cena 37 324,80 PLN, część 20: cena 7 344,00 PLN, część 24: cena 2 073,60 PLN, 

część 26: cena 13 807,80 PLN, część 28: cena 42 552,00 PLN, część 30: cena 87 480,00 PLN, 

część 38: cena 7 047,00 PLN, część 56: cena 19 612,80 PLN, część 59: cena 24 975,00 PLN, 

część 77: cena 46 634,62 PLN, część 83: cena 3 888,00 PLN. 

29) GSK Services Sp. z o. o, Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań,  część 76: cena 2 439 317,16 

PLN. 

 

 


